- che il Piano Regolatore Generale del Comune di Vigolo Vattaro individua 

nel Comune Catastale di Vigolo Vattaro in località Via Canaletta, una 

“Zone Residenziali di Nuova Espansione-PL2”, disciplinata dall’articolo 57 

del Piano Regolatore con obbligo di lottizzazione; 

- che le particelle fondiarie 2947/1 (duemilanovecentoquarantasette barra 

uno), 2947/8 (duemilanovecentoquarantasette barra otto) e particella 

edificiale 830 (ottocentotrenta) tutte site in Comune Catastale di Vigolo 

Vattaro, sono ricomprese entro la zona soggetta a piano di lottizzazione, 

come evidenziato dalle planimetrie del Piano Regolatore; 

- che la particella edificiale 582 (cinquecentoottantadue) è ricompresa in 

“zona Residenziale di Completamento”, ma essendo morfologicamente 

adiacente alla zona soggetta a piano di lottizzazione, è stata inserita nel 

progetto di lottizzazione nella zona soggetta a piano di lottizzazione, in 

“Zone Residenziali di Nuova Espansione - PL2”, disciplinata dall’articolo

[...]

Il piano di lottizzazione cui accede la presente convenzione interessa le 

seguenti realità site nel Comune Catastale di Vigolo Vattaro, con le 

sottoelencate superfici catastali: ---------------------------------------------------- 

- l’intera particella fondiaria 2947/1 (duemilanovecentoquarantasette/uno) 

di metri quadrati 3093 (tremilanovantatre); -------------------------------------- 

- l’intera particella fondiaria 2947/8 (duemilanovecentoquarantasette/otto) 

di metri quadrati 2119 (duemilacentodiciannove)-------------------------------; 

- l’intera particella edificiale 830 (ottocentotrenta) di metri quadrati 33 

(trentatre); ----------------------------------------------------------------------------- 

- l’intera particella edificiale 582 (cinquecentoottantadue) di metri quadrati 

200 (duecento); ----------------------------------------------------------------------- 

Tutte le particelle sono situate nel Comune Catastale di Vigolo Vattaro ed 

interessano una superficie complessiva di metri quadrati catastali 5.445 

(cinquemilaquattrocentoquarantacinque). ----------------------------------------- 

Art. 2 – Impegno all’esecuzione del piano 

La “Ditta lottizzante” presenta al Comune di Altopiano della Vigolana la 

più ampia e illimitata garanzia per la disponibilità degli immobili sopra 

descritti e si impegna a dare esecuzione al piano di lottizzazione di cui alla